別記様式

環境整備対策事業計画書

  年  月  日

 泰阜村長   殿

補助事業団体名

代 表 者 名

      年度環境整備対策事業を下記のとおり実施したいので認定してください。

記

1 事業実施地区概要

 (1) 現 況

 (2) 計画の概要

2 事業計画

 (1) 事業費算出の基礎

区 分 規格、形状、寸法 数 量 単 価 金 額

      円 円

 (2) 事業計画箇所見取図